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Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1516
19
10
40
14
6.8

0.91

Ingredients Information
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Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (15%), Schokoladencremefiillung (15%) (Zucker, pflanzliches Fett
(Palm), fettarmes Kakaopulver, pflanzliches Ol (Sonnenblume), Schokolade (5%) (Zucker, Kakaomasse, fettarmes
Kakaopulver), nattirliches Aroma, Emulgator (E322) (enthalt SOJA)), Zucker, Hefe, Schokolade (2%) (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (E322) SOJA)), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat),
WEIZENKLEBER, MAGERMILCH, Dextrose, WEIZENSTARKE, MILCHEIWEIB, pflanzliche Proteine (Erbse),
Mehlbehandlungsmittel (E300, Alpha-Amylase, Xylanase, Cellulase). Kann SCHALENFRUCHTE und El enthalten.
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